
各施設代表者 殿      令和４年９月吉日 

血液ガス分析担当者 殿 

   一般社団法人      

福井県臨床検査技師会 

精度管理委員会 

        

第3６回 

北陸三県合同血液ガス分析コントロ－ルサ－ベイについて 

 
謹啓 

残暑の候、各位におかれましては益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

平素は技師会活動に対しご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。さて標記のごとく第３

６回北陸三県合同血液ガス分析コントロールサーベイを下記日程で実施することにな

りましたのでお知らせします。 

敬具 

 

記 

 

・試料配布日 令和４年９月２０日（月） ～ ９月２２日（木） 

・JAMTQC回答締め切り 令和４年９月３０日（金） 

・結果報告会  令和４年 日時未定 

 

※ 結果報告会の開催については、Web開催で実施する予定です。参加方法の

詳細につきましては、決まり次第ご案内申し上げます。福臨技ホームペー

ジの最新情報をご確認いただきますようお願い致します。 


